ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2013							                              № 3

О постоянных комиссиях Совета
депутатов сельского поселения
Шапша третьего созыва

	В целях обеспечения депутатской деятельности в Совете депутатов сельского поселения Шапша, руководствуясь ст.ст. 14-17 Регламента Совета депутатов сельского поселения Шапша, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Шапша второго созыва от 13.03.2009 года № 30, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Сформировать в Совете депутатов сельского поселения Шапша третьего созыва следующие постоянные комиссии:
1.1. постоянную планово-бюджетную комиссию в составе 4 депутатов, согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2. постоянную комиссию по вопросам социального развития в составе 4 депутатов, согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3. постоянную комиссию по развитию сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства в составе 4 депутатов, согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
сельского поселения Шапша		                                       Л.А.Овчерюкова

Приложение 1
к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша
от 03.10.2013 № 3

Состав постоянной планово-бюджетной комиссии

Председатель комиссии – Имамутдинов З.М.

Член комиссии – Халиков М.Р.
Член комиссии – Кижаев Д.Н.
Член комиссии – Матвеев С.Ю.

Приложение 2
к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша
от 03.10.2013 № 3

Состав постоянной комиссии по вопросам социального развития

Председатель комиссии – Геккель В.Г.

Член комиссии – Корепанов Д.В.
Член комиссии – Панченко Н.Е.
Член комиссии – Шубин С.А.

Приложение 3
к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша
[bookmark: _GoBack]от 03.10.2013 № 3

Состав постоянной комиссии по развитию сельского хозяйства,
малого и среднего предпринимательства

Председатель комиссии – Халиков М.Р.

Член комиссии – Куклин С.С.
Член комиссии – Сырьев С.А.
Член комиссии – Матвеев С.Ю.